Plazo de entrega: INMEDIATA

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

6 $ $CAPACITOR AXIAL 2.5 UF AMARILLO C/CABLES
COOLTECH

6.947,805,00 1.389,56

9 $ $CAPACITOR 40 UF CILINDRICO 43.655,5010,00 4.365,55

23 $ $TUERCA 3/4 33.627,426,00 5.604,57

$ 84.230,72

SON  PESOS OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA CON 72/100

OBSERVACIONES

RESOLUCIÓN Nº RES 2025-2214-D-MED # UNNE
IMPUESTO DE SELLOS: 5 por mil sobres dicho instrumento.
IMPUTACIÓN: Pda: 2.29.296. - Respuestos y Accesorios .-
RECURSO: Recursos Propios  Facultad de Medicina
EJERCICIO: 2025.-
LOS RESPONSABLES QUE RESULTEN ADJUDICADOS DEBERÁN ESTAR AL DÍA CON SUS

[...]

20 $ $CAÑO DE COBRE X METRO 3/4 340.500,0030,00 11.350,00

24 $ $CAÑO DE COBRE X METRO 3/16 29.870,5010,00 2.987,05

25 $ $CAÑO DE COBRE X METRO 5/16 53.103,1010,00 5.310,31

26 $ $PLAQUETA A.A. MINISPLIT QD-U08PGC DOBLE
SENSOR C/CAPACITOR

105.000,005,00 21.000,00

SON  PESOS CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA
Y DOS CON 26/100

$ 4.377.172,26

OBSERVACIONES

RESOLUCIÓN Nº RES 2025-2214-D-MED # UNNE
IMPUESTO DE SELLOS: 5 por mil sobres dicho instrumento.
IMPUTACIÓN: Pda: 2.29.296. - Respuestos y Accesorios .-
RECURSO: Recursos Propios  Facultad de Medicina
EJERCICIO: 2025.-
LOS RESPONSABLES QUE RESULTEN ADJUDICADOS DEBERÁN ESTAR AL DÍA CON SUS